Dato in Roma presso S. Pietro, il 5 dicembre 1921, del Nostro Pontificato anno ottavo.

BENEDICTUS PP. XV

IV

AD EGREGIUM VIRUM ALOSIUM OSTER, PRIMARIUM IN GERMANIA SODALITATIS A
SANCTA INFANTIA IESU ADMINISTRATOREM, SEPTUAGESIMO QUINTO EXEUNTE
ANNO EX QUO IBIDEM PRAEFATA SOCIETAS EST CONSTITUTA.

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Iucundum sane nuntium dudum accepimus, sodalitatem scilicet a Sancta Infantia Iesu cotidie magis per Germaniam universam florere, idque praeclara solertia cum tua, tum ceterorum omnium quos tu habes pii operis socios. Imprimisque non parum charitas Nos affecit catholicorum Germaniae puerorum, qui quidem, quamvis ipsi magna in egestate versarentur, curam tamen de tot parvulis in tenebris et umbra mortis sedentibus

habere non desierunt. Profecto preces vel stipem pro sacris missionibus offerendo iidem optimos se alumnos praebuere pueruli Iesu, qui ob eam causam venit in hunc mundum *ut salvum faceret quod perierat*. Neque minore laude ornatos hic volumus viros omnes qui tam salutare opus provehere istic contendunt: satis comptum est quantum conferat id studium sacrarum missionum ad excitandum in animis adulescentium fidei spiritum ac virtutis ardorem. Itaque non modo de rei catholicae incremento, sed etiam de recta iuuentutis institutione hi bene mereri dicendi sunt. Nunc vero, anno exeunte quinto et septuagesimo ex quo feliciter societas *a sancta Infantia* in Germania constituta est, vehe- menter de perceptis fructibus laetati, debitas vobiscum Deo agimus grates, ac precamur ut suis muneribus Jesus infans vos cumulare velit, praecipueque dono pacis veri nominis, quam ipse nascens hominibus bonae voluntatis de caelo deduxit. Quorum bonorum in auspicium itemque ut paternae benevolentiae Nostrae pignus, tibi, dilekte fili, iisque omnibus qui ad societatem istam quoquo modo pertinent, apostolicam benedictionem amantissime in Domino impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die VIII mensis decembris MCMXXI, Pontificatus Nostri anno octavo.

BENEDICTUS PP. XV

V

AD RR. PP. DD. BASILIUM SUCIU, ARCHIEPISCOPUM ALBAE-IULIENSEM, RAYMUNDUM NETZHAMMER, ARCHIEPISCOPUM BUKARESTIENSEM, CETEROSQUE RUMENIAE EPISCOPOS OBSEQUIOSIS LITTERIS RESPONDENS EX PRIMO EORUM- DEM CONVENTU DATIS.

Venerabiles fratres, salutem et apostolicam benedictionem. — Iucundum sane Nobis accidit litterarum officium quod e conventu Bucarestensi, coram Legato Nostro nuper habito, communiter ad Nos deditis: ea enim vos declarastis quae egregia vestra in Iesu Christi Vicarium pietate ac fide digna sunt. Profecto nihil plane utilius esse potest, quam ut saepe Pastores sacri in unum convenient, quo melius, collatis consiliis, suis dioecesibus, post tantam praeclarum rerum omnium conversionem, prospiciant. Itaque magni facimus praeclaram vestram clerique istius sollertia: quae quidem cum valde, saeviente bello, desudarit, tum, eo confecto, vel latior patet ei campus ut tam magna fidei damna

resarciantur et ad pristinam christianaे vitae professionem populus feliciter revocetur. Libentes igitur in partem diligentiae vestrae Nos venimus, quidquid a vobis ad animarum fructum sit consultum approbando; quae coepta ut Deus sua ope fortunet precamur vehementer Atque caelestium munera conciliatricem itemque paternae benevolentiae Nostrae testem, vobis, venerabiles fratres, cunctoque clero et populo unicuique vestrum coneredito, apostolicam benedictionem effuso animo impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die XIII mensis decembris MCMXXI, Pontificatus Nostri anno octavo.

BENEDICTUS PP. XV

ACTA SS. CONGREGATIONUM**SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS****I****ALBIENSIS****DENOMINATIONIS DIOECESIS****DECRETUM**

Castrensem et Vauriensem dioeceses tum vetustate tum Praesulibus, qui illas obtinuerunt, illustres fuisse ecclesiastica docet historia; ex hac enim plane constat utramque sedem erectam fuisse a Joanne XXII anno MCCCCXVII atque inter Pastores nonnullos sacra purpura decoratos exstitisse vel etiam ad Summum Pontificatum euctos uti Clementem VII, usque dum, per conventionem anno MDCCCI cum gubernio Gallico a S. Sede initam, ambae sedes suppressae archidioecesi Albiensi adiectae fuere. Ecclesiae tamen cathedrales adhuc nomine ac splendore clarescent. Quae cum memoria recoleret hodiernus Archiepiscopus Albiensis, SS^mnum D. N. Pium PP. XI supplex deprecatus est ut in posterum sua Ecclesia etiam titulis memoratarum Ecclesiarum denominari possit. Sanctitas porro Sua ut aliquod suae paternae benevolentiae pignus ostenderet tum erga Archiepiscopum tum erga clerum et fideles, qui illas civitates incolunt, oblatis precibus annuere dignata est; ideoque de Apostolicae potestatis plenitudine statuit ac decrevit ut posthac Albiensis Ecclesia Castrensi et Vaurensi quoque titulis condecoretur, atque Albiensis, Castrensis et Vauriensis nuncupetur; itemque illius Archiepiscopus Albiensis, Castrensis et Vauriensis audiat.

Super hisce autem idem Beatissimus Pater praesens edi iussit consistoriale decretum perinde valitum ac si super iisdem Apostolicae sub plumbo Litterae expeditae fuissent.

Contrariis quibusvis non obstantibus etiam speciali mentione dignis.

Datum Romae ex Secretaria Sacrae Congregationis Consistorialis,
die 17 februarii 1922.

 C. CARD. DE LAI, Episc. Sabinen., *Secretarius.*

L.  S.

Aloisius Sincero, *Adssessor.*

II

PROVISIO ECCLESIARUM

Ss̄nus D. N. Pius Pp. XI, deeretis S. Congregationis Consistorialis, has quae sequuntur Ecclesias de proprio singulas Pastore providit, nimirum: